广 西 制 冷 学 会
关于举办广西制冷学会优秀制冷企业-

高校制冷相关专业毕业生现场招聘会的通知

各单位会员企业：

为推动广西制冷行业高质量人才培养，为企业提供高素质的人才

资源，广西制冷学会拟联合广西高校，举办“广西制冷学会优秀制冷

企业-高校制冷相关专业毕业生现场招聘会”，免费向广西制冷学会单

位会员企业开放参会资格，第一场现场招聘会（桂北-桂林高校专场）

拟于 2021 年 10 月 22 日（星期五）在桂林航天工业学院举办，拟邀

请桂林、柳州等桂北地区的高校职业院校学生参加，相关高校名单及

介绍、毕业生计划后续发布（注：第二场现场招聘会（桂南-南宁高

校专场）时间、地点待定）。请有意向参加专场招聘会的单位会员企

业积极申报，现就相关事宜通知如下：

一、参会对象说明

“广西制冷学会优秀制冷企业-高校制冷相关专业毕业生现场招

聘会”的参会对象为广西制冷学会的单位会员企业，包括制冷、暖通

等相关行业，在广西有公司、办事处等常设办公机构和工作人员，非

广西制冷学会单位会员原则上不予参会，广西制冷行业中特别优秀的

非单位会员企业，如还余有参会席位，可由领导决定，酌情少数参加。

二、参会费用说明

（一）广西制冷学会单位会员：填报报名表参会，不收取参会费

用。

（二）非单位会员优秀企业：经学会领导同意后，填报报名表参

会，收取 500 元招聘服务费。

三、报名程序说明

申报单位请注意以下事项：

（一）申报单位请填写《广西制冷学会优秀制冷企业-高校制冷

相关专业毕业生现场招聘会（桂北-桂林高校专场）参会申请报名表》

（见附件 1）, 一式两份并加盖所在的单位的公章；

（二）申请参会单位须在报名截止日期：2021 年 10 月 20 日（星

期三）前提交报名表至制冷学会，逾期未提交报名表的默认无参会意

向，失去参会资格；

（三）非单位会员申请参会须先与学会领导联系，经学会领导同

意后方可申请参会；

（四）申请单位报名表统一报送电子版至工作人员邮箱、微信。

四、其它事项要求和说明

（一）专场招聘会第一场举办地点定于广西桂林市桂林航天工业

学院，第二场于南宁市高校内举办，具体地点待定。

（二）专场招聘会第一场举办时间暂定于 2021 年 10 月 22 日（星

期五），第二场举办时间待定，请已申请参会的单位按时参加。

五、报名联系方式

广西制冷学会

专职秘书 许广凤 电话 18778043544 微信 18778043544

学会邮箱：gxzlxh@163.com

通讯地址：南宁市华东路 39号设计大厦 13楼

广西制冷学会净化专业委员会

专职秘书 兰丽 电话 19148613087 微信 19148613087

专委会邮箱：JHZYWYH@163.com

通讯地址：南宁市兴宁区兴东路 61号兴东科技园 1 栋 3层 312

广西制冷学会冷冻冷藏专业委员会

专职秘书 梁钟元 电话 18878790200 微信 18377788259

专委会邮箱：4023957502@qq.com

通讯地址：广西南宁市良庆区飞龙路富雅国际商务大厦 b 栋 1813

广西制冷学会

2021 年 10 月 13 日

附件 1

广西制冷学会优秀制冷企业-高校制冷相关专业毕业生现场招聘会

（桂北-桂林高校专场）参会申请报名表

姓名 性别 职位

联系电话 邮箱地址

公司名称

公司地址

企业经营类型

企业是否
广西制冷学会

单位会员

□副会长单位 □理事单位 □会员单位 □否

企业简介

招聘详细

岗位类型 岗位名称 专业 招聘人数 工作地点